

## Scule si altele

I.D.: 96177711

Data publicarii 18.04.24 Coduri CPV 44500000-5

Pretul estimativ: 1.044,57 RON - 1.044,57 RON

Descriere: denumire|um|cantitate|pret\_unitar|valoare|total BAL POP 19,5 T3|BUC|2|15,125|30,25|36 BAL ARIPI PLANE 290-79|BUC|6|5,6717|34,03|40,5 SURUB PT PAL CAP INECAT 2.5X30|BUC|100|0,1933|19,33|23 SUPTOR DE FIXARE CU TIJA 115|BUC|2|10,715|21,43|25,5 CAP PERIE CENTRALA FEROLLI|BUC|2|28,36|56,72|67,5 ELECTROZI SUDURA 3,2 MM|KG|4,5|27,7311|124,79|148,5 SURUBELNITA CU MANER SOFT TOUCH 2.5X63MM|BUC|1|15,13|15,13|18 BROASCA + TABLITA 035-134|BU|1|29,41|29,41|35 CLESTE PROFI 180MM|BUC|3|52,94|158,82|189 COLIER 12-22|BUC|5|3,194|15,97|19 SURUB PENTRU LEMN 6X260|BUC|4|2,437|9,75|11,6 LACAT 2053/50|BU|2|27,73|55,46|66 CLESTE BOLT 1050 MM|BUC|1|52,1|52,1|62 SURUB CAP HEX 10X150|BUC|10|8,067|80,67|96 BAL ARIPI PLANE 290-81|BUC|10|3,866|38,66|46 SURUB CAP HEX 12X50|BUC|14|1,5129|21,18|25,2 PIULITA M 12 NEGRU|BUC|14|0,2943|4,12|4,9 SAIBA GROWAR 12|BUC|14|0,1429|2,38 SAIBA PLATA 12|BUC|14|0,1179|1,65|1,96 SCOTCH BANDA ADEZIV 48 MMX66M MARO|BUC|1|5,88|5,88|7 DOP TEAVA PATR 50 X30|BUC|140|1,4285|199,99|237,99 SURUB PT PAL CAP INECAT 3,5X60|BUC|200|0,0757|15,13|18 ZAVOR APL 111-08|BUC|2|15,125|30,25|36 BAL 1/2 INGR USI 210-10|BUC|4|5,4625|21,85|26